平成 16 年 5 月 26 日

各      位

会 社 名  立 飛 企 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 髙 橋 勝 寿

（コード番号 8821  東証第 2 部）

問合せ先  常務取締役   外 谷 賢 郎

（ TEL．  042－ 536－ 1111）

株式の分割 (無償交付 )に関するお知らせ

  当社は、平成 16 年 5 月 26 日開催の取締役会において、株式の分割(無償交付)に関し、下記の通り

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式分割の目的

   今回の株式分割は、本年 11 月 1 日に会社創立 80 周年を迎えるにあたり、株主の皆様に利益還

元および株式の流通性の向上を図るとともに、投資家層の拡大を図るものであります。

２. 資本準備金の資本組入れ

   平成 16 年 11 月 19 日(金曜日)付をもって、資本準備金のうち金 636,577,500 円を資本金に組

  入れる。

組入れ前                組入れ後

         資 本 金  636,577,500 円        資 本 金  1,273,155,000 円

         資本準備金 800,000,000 円             資本準備金   163,422,500 円

３. 株式分割の概要

(１)分割の方法

 平成 16 年 9 月 30 日（木曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株

主の所有株式数を、１株につき 1.1 株の割合をもって分割する。ただし、分割の結果生ずる１株

未満の端数株式は、これを一括売却または買受けし、その処分代金を端数の生じた株主に対し、

その端数に応じて分配する。

(２)分割により増加する株式数

  現 在 の 当 社 発 行 済 株 式 総 数       １２，７３１，５５０ 株

 今回の分割により増加する株式数      １，２７３，１５５ 株

 株式分割後の当社発行済株式総数    １４，００４，７０５ 株

(３)効 力 発 生 日        平成 16 年 11 月 19 日（金曜日）

(４)配 当 起 算 日        平成 16 年 4 月 1 日（木曜日）

(５)その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

以   上